
UCHWAŁA NR LXI/248/2022 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Olszanka na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) i Uchwały 
Nr XLVIII/206/2021 Rady Gminy Olszanka z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Olszanka na 2022 rok Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W § 1 ust. 1 kwota dochodów 21.951.602,90 zł zwiększa się o kwotę 247.864,22 zł do kwoty 
22.199.467,12 zł z tego: dochody bieżące w wysokości 20.813.368,52 zł dochody majątkowe w wysokości 
1.386.098,60 zł w tym z tytułu sprzedaży składników majątku kwota 100.350,00 zł, w związku z tym w tabeli 
Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

1a. Dochody związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2022 roku wynoszą 3.262.819,03 zł zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszej uchwały. 

2. W § 1 ust. 2 kwotę wydatków 21.813.255,69 zł zwiększa się o kwotę 247.864,22 zł do kwoty 
22.061.119,91 zł z tego: wydatki bieżące w wysokości 19.025.958,64 zł, wydatki majątkowe w wysokości 
3.035.161,27 zł, w związku z tym w tabeli Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2a. Wydatki związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2022 roku wynoszą 3.262.819,03 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały . 

3. Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Wereda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC2D3131-DF93-40F8-AC09-6EDA273A161A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXI/248/2022 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Olszanka na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

5 688 331,57 16 000,00 5 704 331,57 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 215 000,00 16 000,00 1 231 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 350 000,00 16 000,00 366 000,00 
758   Różne rozliczenia 6 571 299,11 46 000,00 6 617 299,11 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 139 966,11 46 000,00 185 966,11 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00 46 000,00 71 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 689 487,00 35 247,20 3 724 734,20 
 85295  Pozostała działalność 3 498 125,00 35 247,20 3 533 372,20 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

2 998 749,00 35 247,20 3 033 996,20 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 316 690,00 150 032,00 466 722,00 
 85395  Pozostała działalność 316 690,00 150 032,00 466 722,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00 150 000,00 300 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 166 690,00 32,00 166 722,00 

855   Rodzina 2 066 054,00 585,02 2 066 639,02 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

688 504,00 423,02 688 927,02 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

0,00 423,02 423,02 

 85503  Karta Dużej Rodziny 287,00 162,00 449,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC2D3131-DF93-40F8-AC09-6EDA273A161A. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

287,00 162,00 449,00 

Razem: 21 951 602,90 247 864,22 22 199 467,12 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC2D3131-DF93-40F8-AC09-6EDA273A161A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr LXI/248/2022 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

Dochody związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 054 054,00 162,00 2 054 216,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 287,00 162,00 449,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

287,00 162,00 449,00 

Razem: 3 262 657,03 162,00 3 262 819,03 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC2D3131-DF93-40F8-AC09-6EDA273A161A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXI/248/2022 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Olszanka na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 875 832,77 -3 000,00 1 872 832,77 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 191 319,20 -3 000,00 1 188 319,20 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 11 400,00 -3 000,00 8 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 -70,00 5 930,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 350,00 70,00 420,00 

600   Transport i łączność 687 205,89 6 750,00 693 955,89 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 74 672,38 6 750,00 81 422,38 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 6 750,00 6 750,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 422 427,25 0,00 422 427,25 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 339 931,77 -10 000,00 329 931,77 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 600,00 -1 600,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 600,00 -1 600,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 -800,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 -800,00 0,00 

710   Działalność usługowa 46 280,91 1 000,00 47 280,91 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 37 000,00 1 000,00 38 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

750   Administracja publiczna 2 505 119,44 -43 946,90 2 461 172,54 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 184 885,27 -29 930,00 2 154 955,27 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 -1 330,00 2 670,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 900,00 -4 600,00 68 300,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 25 000,00 -5 000,00 20 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 650,00 -10 000,00 190 650,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 750,00 -2 000,00 18 750,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 -1 000,00 600,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC2D3131-DF93-40F8-AC09-6EDA273A161A. Podpisany Strona 1



  4430 Różne opłaty i składki 23 000,00 -6 000,00 17 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 22 000,00 -4 000,00 18 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -4 000,00 6 000,00 
 75095  Pozostała działalność 164 796,42 -10 016,90 154 779,52 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 -216,90 2 783,10 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 500,00 -9 000,00 24 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 250,00 -800,00 450,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 207 973,00 7 600,00 215 573,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 184 473,00 7 600,00 192 073,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 100,00 5 000,00 7 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00 200,00 1 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 1 400,00 10 400,00 
  4260 Zakup energii 25 000,00 -1 600,00 23 400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 -5 000,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 400,00 1 600,00 10 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 6 000,00 9 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 798 232,36 136 438,03 6 934 670,39 
 80101  Szkoły podstawowe 4 756 272,08 18 119,39 4 774 391,47 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 126 856,93 844,72 127 701,65 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 456 834,00 -6 021,56 450 812,44 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 425 424,21 -2 399,35 423 024,86 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 644,35 -4 857,08 40 787,27 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00 -2 600,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149 337,00 51 214,69 200 551,69 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 600,00 -214,00 1 386,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -320,00 5 680,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 -210,00 1 390,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 800,00 -500,00 5 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 -156,25 743,75 
  4430 Różne opłaty i składki 14 663,00 -195,22 14 467,78 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 2 600,00 -529,00 2 071,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 400,00 -1 235,09 1 164,91 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 774 170,14 -14 702,47 1 759 467,67 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 216 966,59 -2 008,01 214 958,58 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 524,80 -244,40 10 280,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 846,00 280,00 14 126,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 716,27 -64,09 29 652,18 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 266,71 -3 980,00 286,71 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC2D3131-DF93-40F8-AC09-6EDA273A161A. Podpisany Strona 2



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 -400,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 139 777,86 2 400,48 142 178,34 
 80104  Przedszkola 574 521,12 122 501,36 697 022,48 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

90 000,00 20 000,00 110 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 484 521,12 102 501,36 587 022,48 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 280 748,39 -6 488,87 274 259,52 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 291,60 -1 565,90 8 725,70 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 307,40 -3 300,36 70 007,04 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 350,79 -274,49 37 076,30 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 771,71 -111,97 4 659,74 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 -400,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 131 055,95 -836,15 130 219,80 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 163 000,00 -26 750,00 136 250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 -26 750,00 133 250,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 109 802,06 -300,00 109 502,06 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 -200,00 0,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

642 805,71 -9 322,51 633 483,20 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 768,80 -5 862,52 27 906,28 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 828,65 -991,85 68 836,80 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 637,27 -3 492,18 5 145,09 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 -400,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 357 916,04 1 424,04 359 340,08 
 80195  Pozostała działalność 0,00 40 686,67 40 686,67 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 40 686,67 40 686,67 

852   Pomoc społeczna 4 307 775,03 -3 907,97 4 303 867,06 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 13 425,00 -930,00 12 495,00 

  3110 Świadczenia społeczne 13 425,00 -930,00 12 495,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 420 751,55 -538,50 420 213,05 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 -118,00 2 882,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 650,00 3 000,00 47 650,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 500,00 100,00 6 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -500,00 6 500,00 
  4260 Zakup energii 3 040,00 -1 070,00 1 970,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC2D3131-DF93-40F8-AC09-6EDA273A161A. Podpisany Strona 3



  4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00 70,00 140,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -1 348,50 651,50 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 -602,00 2 898,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 2 000,00 -70,00 1 930,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 600,00 3 000,00 24 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 600,00 3 000,00 24 600,00 
 85295  Pozostała działalność 3 615 046,48 -5 439,47 3 609 607,01 
  3110 Świadczenia społeczne 3 231 270,20 -5 439,47 3 225 830,73 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 316 690,00 150 032,00 466 722,00 
 85395  Pozostała działalność 316 690,00 150 032,00 466 722,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 151 408,00 32,00 151 440,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 500,00 187 500,00 225 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 112 500,00 -37 500,00 75 000,00 

855   Rodzina 2 198 326,97 -946,48 2 197 380,49 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

700 504,00 623,02 701 127,02 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 386,00 386,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 200,00 800,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

0,00 37,02 37,02 

 85503  Karta Dużej Rodziny 287,00 162,00 449,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 287,00 162,00 449,00 
 85504  Wspieranie rodziny 54 032,97 -1 731,50 52 301,47 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 948,50 948,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 500,00 -2 680,00 36 820,00 

926   Kultura fizyczna 4 450,00 -554,46 3 895,54 
 92695  Pozostała działalność 4 450,00 -554,46 3 895,54 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00 -2 200,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 950,00 1 645,54 2 595,54 

Razem: 21 813 255,69 247 864,22 22 061 119,91 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC2D3131-DF93-40F8-AC09-6EDA273A161A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr LXI/248/2022 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 054 054,00 162,00 2 054 216,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 287,00 162,00 449,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 287,00 162,00 449,00 

Razem: 3 262 657,03 162,00 3 262 819,03 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC2D3131-DF93-40F8-AC09-6EDA273A161A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXI/248/2022 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

Dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych na 2022 rok 

     w złotych 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa instytucji otrzymującej dotacje Ogółem kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 
      

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
1 801 80101 2540 Razem 1 102 578,40 
1.1 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Próchenkach 371 934,08 
1.2 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Szydłówce 730 644,32 
2 801 80104 2310 Razem 110 000,00 
2.1 801 80104 2310 Niepubliczne Przedszkola 110 000,00 
3 801 80104 2540 Razem 587 022,48 
3.1 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Próchenkach 240 082,48 
3.2 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Szydłówce 346 940,00 
4 801 80150 2540 Razem 124 248,12 
4.1 801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Szydłówce 114 995,64 
4.2 801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Próchenkach 9 252,48 
5 801 80149 2540 Razem 12 614,48 
5.1 801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkole w Szydłówce 12 614,48 
6 801 80153 2540 Razem 9 454,50 
6.1 801 80153 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Próchenkach 3 921,39 
6.2 801 80153 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Szydłówce 5 533,11 
      
7. 754 75412 2360 Razem 5 000,00 
7.1 754 75412 2360 Ochotnicza Straż Pożarna w Olszance 5 000,00 
      

PODMIOTY NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
8. 921 92116 2480 Razem 136 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC2D3131-DF93-40F8-AC09-6EDA273A161A. Podpisany Strona 1



8.1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Olszance 136 500,00 
      
9 710 71095 6339 Razem 6 280,91 
9.1 710 71095 6339 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 5 625,91 
9.2 710 71095 6339 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 655,00 
      
10. 600 60004 2710 Razem 6 750,00 

10.1 600 60004 2710 Starostwo Powiatowe w Łosicach 6 750,00 
      

Ogółem 2 100 448,89 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC2D3131-DF93-40F8-AC09-6EDA273A161A. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Plan dochodów: 

Dz. 756. Na podstawie wykonania dochodów dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 16.000,00 zł. 

Dz. 758. Na podstawie wykonania dochodów dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 46.000,00 zł. 

Dz. 852. Na podstawie otrzymanych środków dla gospodarstw domowych i podmiotów wrażliwych 
dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 35.247,20 zł . 

Dz. 853. Na podstawie otrzymanych środków na wypłatę świadczeń w związku z konfliktem zbrojnym na 
terenie Ukrainy oraz złożonych wniosków o zakup węgla dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 
150.032,00 zł. 

Dz. 855. Na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie oraz zwrotu 
nienależnie pobranego świadczenia dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 585,02 zł . 

Plan wydatków: 

Dz. 010. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 3.000,00 zł.  

Dz. 600. Na podstawie informacji z Powiatu Łosickiego oraz weryfikacji planu dokonano zwiększenia planu 
wydatków o kwotę 6.750,00  zł.  

Dz. 700. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 1.600,00 zł. 

Dz.710. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.000,00 zł. 

Dz.750. Na podstawie weryfikacji planu  dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 43.946,90 zł.  

Dz. 754. Na podstawie  weryfikacji planu dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 7.600,00 zł. 

Dz. 801. Na podstawie pism od kierowników jednostek oraz weryfikacji planu dokonano zwiększenia planu 
wydatków  o kwotę 136.438,03zł.  

Dz. 852. Na podstawie pisma kierownika jednostki oraz otrzymanych środków dokonano zmniejszenia planu 
wydatków o kwotę 3.907,97zł. 

Dz. 853. Na podstawie otrzymanych środków oraz złożonych wniosków o zakup węgla dokonano 
zwiększenia planu wydatków o kwotę 150.032,00 zł. 

Dz. 855. Na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie oraz pisma od 
kierownika jednostki dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 946,48 zł. 

Dz. 926. Na podstawie weryfikacji planu  dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę  554,46 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC2D3131-DF93-40F8-AC09-6EDA273A161A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1a
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2a
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-12-13T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




